OFÍCIO
BITAL AMBIENTAL
CNPJ 13.319.493/0001-79 Rua São Francisco, 10, Vila Maracujá –São Luís – MA
E-Mail: comercial@bital.eco.br Fone :(98) 3013-0059 (98) 98256-5076 Site: www.bital.eco.br

1
Em caso de dúvidas, pedimos que entre em contato conosco

 e-mails: tarcisio.carneiro@bital.eco.br / comercial@bital.eco.br ou pelos

telefones (86) 98143 9048 / (98) 98149 5165 Contato & Whatsapp.

www.bital.eco.br

OFICIO 65/2024                                                                                                                 São Luís, 24 de junho de 2024.

A EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EMSERH

Lucas Lopes Vieira
Engenheiro Ambiental

REF.: ACEITE PARA PRORROGAÇÃO DE PRAZO - CT 461/2020 EMSERH - HOSP REGIONAL DE LAGO DA
PEDRA E SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA

Senhores(as), bom dia!

Considerando o encerramento do prazo de vigência em 31 de outubro de 2024 do contrato n° 461/2020 firmado com a

empresa BITAL AMBIENTAL LTDA, que possui objeto de PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESOBSTRUÇÃO DE REDES

E GALERIAS DE ESGOTO, SUCÇÃO, LIMPEZA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSAS

SÉPTICAS, CAIXAS DE ESGOTO DO HOSPITAL REGIONAL DE LAGO DA PEDRA E HOSPITAL REGIONAL DE

SANTA LUZIA DO PARUÁ – MA, venho por meio desta manifestar que:

1 – Aceitamos realizar renovação por mais 12 (doze) meses, nas mesmas condições.

Obs.: fica resguardado o ajuste futuro dos valores, em conforme à cláusula contratual Décima Sexta.

Atenciosamente,

Tarcísio Augusto S. Carneiro de Sousa
CPF 051.892.453-06 – Gerente Comercial

mailto:comercial@bital.eco.br
http://www.bital.eco.br/

	dae7dd0b1166d70664770e49d323f07bd6257310c4584d2af3e264576b0c38ee.pdf
	dae7dd0b1166d70664770e49d323f07bd6257310c4584d2af3e264576b0c38ee.pdf
	dae7dd0b1166d70664770e49d323f07bd6257310c4584d2af3e264576b0c38ee.pdf